
 2020年5月 8日 

お得意様 各位 

〒338-0832 

 埼玉県さいたま市桜区西堀7-8-16 

株式会社コクサン 営業部 

 

新型コロナウイルスによる当社対応について（継続のお知らせ） 

 

 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度の新型コロナウイルスによって影響を受けられた皆様と感染拡大により生活に大きな影響をうけられている皆様

に心よりお見舞い申し上げます。 

さて、緊急事態宣言の発令後、政府及び各知事の要請により当社は営業時間短縮を実施しておりましたが 

この度、政府より緊急事態宣言の延長を受け、当社もその要請に従い時間短縮を継続してまいります。 

お客様のお問い合わせへの対応に、通常より時間を要する場合もございます。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

尚、営業時間外のお問い合わせにつきましては、下記メールアドレスまでご連絡を頂きます様お願い致します。 

今後も当社は、新型コロナウイルスに対して、社員およびお客様をはじめとする皆さまの健康や安全を第一に考え、 

状況に応じて対応を検討・実施してまいります。 ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。 

                                      以上 

【営業時間外 お問い合わせ先：info@kokusan.co.jp】 

 

お問い合わせ窓口について 

 

営業所 管轄地区 電話番号 期間 営業時間 

東京営業部 

北海道地区 

東北地区 

関東地区 

長野県・静岡県 

愛知県・新潟県 

048-853-5531 

2020年4月9日 

～ 

2020年 5月31日 

午前 9:00 

～ 

午後 4:00 

大阪営業所 

関西地区・四国地区 

三重県・鳥取県 

岡山県・石川県 

富山県 

06-6308-7326 

2020年4月9日 

～ 

2020年 5月31日 

午前 9:00 

～ 

午後 4:00 

九州営業所 

九州・沖縄地方 

広島県・山口県 

島根県 

093-533-1435 

2020年4月9日 

～ 

2020年 5月31日 

午前 9:00 

～ 

午後 4:00 

 

mailto:info@kokusan.co.jp

